
Zarządzenie Nr 7/2025

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach
z dnia 4 lipca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Warsztatów Bransoletek Przyjaźni

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz.U. 2024 poz. 127) oraz art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.
o bibliotekach (Dz.U. 2023 poz. 1177 ze zm.), w związku ze statutem Gminnej Biblioteki Publicznej
w Strzelcach, zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin Warsztatów Bransoletek Przyjaźni, stanowiący załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, określa zasady organizacji i uczestnictwa w Warsztatach
Bransoletek Przyjaźni, odbywających się w Gminnej Bibliotece Publicznej w Strzelcach.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Klaudia Baranowska
Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej
w Strzelcach



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2025
z dnia 4 lipca 2025 r.

Regulamin Warsztatów Bransoletek Przyjaźni w Gminnej
Bibliotece Publicznej w Strzelcach

I. Postanowienia ogólne
1. Organizatorem Warsztatów Bransoletek Przyjaźni, zwanych dalej "Warsztatami", jest Gminna

Biblioteka Publiczna w Strzelcach, ul. Leśna 1, 99-307 Strzelce.
2. Warsztaty odbywają się z okazji Międzynarodowego Dnia Przyjaźni w dniu 30 lipca 2025 roku,

w godzinach 9:30 - 12:30, w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach.
3. Celem Warsztatów jest nauka podstawowych technik plecenia bransoletek z muliny, rozwijanie

zdolności manualnych i kreatywności u dzieci, a także nawiązanie do idei przyjaźni obecnej
w literaturze oraz promowanie czytelnictwa poprzez twórczą aktywność.

II. Uczestnictwo w Warsztatach
1. Warsztaty przeznaczone są dla dzieci w wieku od 7 do 11 lat.
2. Liczba miejsc jest ograniczona do 10 osób. O udziale decyduje kolejność prawidłowych zgłoszeń.
3. Udział w Warsztatach jest bezpłatny.
4. Warunkiem uczestnictwa jest wypełnienie i podpisanie formularza zgłoszeniowego przez rodzica

lub opiekuna prawnego dziecka oraz akceptacja niniejszego regulaminu. Formularze zgłoszeniowe
dostępne są w Gminnej Bibliotece Publicznej w Strzelcach.

5. Zapisy przyjmowane są do wyczerpania miejsc.

III. Przebieg Warsztatów
1. Warsztaty mają charakter praktyczny i są przeznaczone dla osób początkujących.
2. Uczestnicy będą pracować z kolorową muliną, ucząc się dwóch sposobów plecenia bransoletek

z wykorzystaniem szablonów. Podczas zajęć, w atmosferze sprzyjającej kreatywności, będziemy
również rozmawiać o przyjaźni w książkach i bohaterach literackich, którzy są dla nas wzorem.

3. Wszystkie niezbędne materiały (mulina, szablony, nożyczki itp.) zapewnia Organizator.
4. Podczas Warsztatów uczestnicy pozostają pod opieką prowadzących. Rodzice/opiekunowie

nie uczestniczą w zajęciach, lecz są zobowiązani do punktualnego odebrania dziecka
po zakończeniu Warsztatów.

IV. Bezpieczeństwo i odpowiedzialność
1. Rodzice/opiekunowie ponoszą pełną odpowiedzialność za dziecko w drodze na Warsztaty i po ich

zakończeniu.
2. Uczestnicy są zobowiązani do przestrzegania zasad bezpieczeństwa oraz zaleceń prowadzących.
3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne wypadki wynikłe z nieprzestrzegania

regulaminu lub instrukcji prowadzącego.
4. W przypadku nagłego zachorowania lub pogorszenia samopoczucia dziecka podczas Warsztatów,

Organizator niezwłocznie skontaktuje się z rodzicem/opiekunem wskazanym w formularzu
zgłoszeniowym.

V. Postanowienia końcowe
1. Zgłoszenie udziału w Warsztatach jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu.
2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w Regulaminie oraz do odwołania Warsztatów

z przyczyn niezależnych od Organizatora, o czym poinformuje zgłoszonych uczestników.
3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy Kodeksu

Cywilnego.



Formularz zapisu na Warsztaty Bransoletek Przyjaźni
Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach zaprasza na Warsztaty Bransoletek Przyjaźni!
Z okazji Międzynarodowego Dnia Przyjaźni zapraszamy wszystkie kreatywne dzieci w wieku od 7 do 11 lat
na wyjątkowe warsztaty tworzenia bransoletek! Nauczymy się dwóch prostych technik plecenia z kolorowej muliny,
korzystając z pomocnych szablonów. To idealna okazja, by stworzyć unikalną bransoletkę dla siebie
lub podarować ją swojemu najlepszemu przyjacielowi!
Warsztaty są przeznaczone dla zupełnie początkujących – nie potrzebujesz żadnych wcześniejszych umiejętności!
Kiedy: 30 lipca 2025 (środa)        Godzina: 9:30 - 12:30    Gdzie: Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach
Wiek: 7-11 lat     Liczba miejsc: ograniczona do 10 osób (decyduje kolejność zgłoszeń)
Zgłoszenia przyjmujemy do wyczerpania limitu miejsc!

Dane uczestnika
Imię i nazwisko dziecka: .........................................................................................................

Data urodzenia dziecka: .......................................................................................................
Dane rodzica/opiekuna
Imię i nazwisko rodzica/opiekuna: ...................................................................................

Numer telefonu rodzica/opiekuna: ..................................................................................

Adres e-mail rodzica/opiekuna: ........................................................................................

Zgoda na udział w warsztatach:
Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka ................................................................ w Warsztatach Bransoletek Przyjaźni
organizowanych przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Strzelcach w dniu 30 lipca 2025. Oświadczam,
że zapoznałem/zapoznałam się z regulaminem warsztatów (dostępnym w bibliotece) i akceptuję jego warunki.

[podpis rodzica/opiekuna] ............................................................................

[data] ..........................................................................

Klauzula informacyjna dla uczestników zajęć

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L
119 z 04.05.2016) zwanym dalej RODO informuje się, iż:
1. Administratorem danych osobowych uczestników jest Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach, ul. Leśna 1,

99-307 Strzelce.
2. Dane osobowe przetwarzane będą w celu uczestnictwa w zajęciach i warsztatach na podstawie Art. 6 ust.1

lit. c/e RODO - przetwarzanie w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej na
podstawie przepisów prawa.

3. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa.
4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych

osobowych na podstawie przepisów prawa.
5. Każdy uczestnik posiada prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub

ograniczenia przetwarzania lub odwołania uprzednio udzielonej zgody.
6. Uczestnik ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
7. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe ze względu na przepisy prawa.
8. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: Aneta Pacholska, biblioteka@gminastrzelce.eu.

[podpis rodzica/opiekuna] ............................................................................

[data] ..........................................................................


		2025-07-04T09:29:45+0200




